
Zarządzenie nr 150.2020 

Wójta Gminy Banie  

z dnia 17 grudnia 2020 r.  

 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii Skłodowskiej – Curie  

w Baniach do udzielania zwolnień z całości lub z części opłat za posiłki.  

 

Na podstawie art. 106 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U.                

z 2020 r. poz. 910 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Upoważnia się Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii Skłodowskiej – Curie                         

w Baniach do udzielania zwolnień z całości lub części opłat za posiłki w przypadkach określonych                      

w art. 106 ust. 5 ustawy Prawo oświatowe.  

2. Zwolnień, o których mowa w ust. 1 nie udziela się w sytuacji, gdy posiłki                                          

są dofinansowywane w ramach pomocy społecznej. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

Wójt Gminy Banie 

         Arkadiusz Augustyniak  


